Desserts faits maison

Perles de coco 6,80€
Lait de coco a la banane tapioca 6,80€
Flan Thailandais 6,80€
Sussa 3 couleurs 7,90€
Djen Dow 6,80€
Thé ou Café gourmand 8,40€
Riz gluant a la mangue fraiche 8,40€

Fruits frais, confils ou au sirop

Fruits frais exotiques : mangue ou ananas Prix selon grosseur
Gingembre confit 5,80€
Kumquat confit 5,80€
Nougats Chinois 5,80€
Litchis au sirop 5,80€
Longane au sirop 5,80€
Arbouse au sirop 5,80€
Coupe de fruits Chinois au sirop 6,80€

Beignets flamblés

Beignets de banane flamblés
Beignets de banane natures
Beignets d'ananas flambés

Beignets d'ananas natures

Desserts glacés

Empereur de Chine

Glaces ou sorbets 2 boules

Coco givré
Mystéere
Parfait au café
Nougat glacé
Citron givré

Orange givré

N’hésitez a nous laisser un commentaire sur tripadvisor.fr

9,80€
7,60€
9,80€

7,60€

9,10€

5,80€

7,60€
6,70€
6,70€
7,30€
6,70€

6,70€



Carte des desserts

LE SARAWAN



