

Desserts faits maison

Perles de coco	6,80€
Lait de coco à la banane tapioca (servi chaud)	6,80€
Flan Thaïlandais (aux oeufs et au lait de coco)	6,80€
Sussa 3 couleurs (vermicelles de tapioca, fruits de palme, chataignes d'eau, lait de coco, caramel)	7,90€
Djen Dow (vermicelles de tapioca, lait de coco, caramel)	6,80€
Thé ou Café gourmand (Banane tapioca, flan, sablé aux amandes)	8,40€
Riz gluant à la mangue fraîche	8,40€

Fruits frais, confits ou au sirop

Fruits frais exotiques : mangue ou ananas	Prix selon grosseur
Gingembre confit	5,80€
Kumquat confit (mandarines confites)	5,80€
Nougats Chinois	5,80€
Litchis au sirop	5,80€
Longane au sirop	5,80€
Arbouse au sirop	5,80€
Coupe de fruits Chinois au sirop (litchis, longanes, arbouses)	6,80€

Beignets flamblés

Beignets de banane flamblés	9,80€
Beignets de banane natures	7,60€
Beignets d'ananas flambés	9,80€
Beignets d'ananas natures	7,60€

Desserts glacés

Empereur de Chine (sorbets citron vert avec alcool de riz)	9,10€
Glaces ou sorbets 2 boules (Vanille, chocolat, fraise, citron vert, fruit de la passion)	5,80€
Coco givré	7,60€
Mystère	6,70€
Parfait au café	6,70€
Nougat glacé	7,30€
Citron givré	6,70€
Orange givré	6,70€

Maison fondée en 1983

N'hésitez à nous laisser un commentaire sur tripadvisor.fr

Carte des desserts

LE SARAWAN

Maison fondée en 1983